3 (tre) anni - a decorrere dal 01/09/2022 ed eventuali 6 mesi di 

proroga tecnica  

4. Importo della concessione. Il valore presunto della concessione è stimato, ai sensi dell’art. 167 

D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Il valore globale stimato della concessione è di euro 734.067,00 

(settecentotrentaquattromilasessantasette/00) per il totale di tre anni in gestione. In esito a quanto 

sopra e in linea con l’art. 167 del D. Lgs n. 50/16 e s.m.i. l’importo presunto complessivo della 

concessione in oggetto è stato calcolato sulla previsione di incasso della retta media nell’ipotesi di